
(51,Ini~latt,Naciemalcle/ffalici,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Balivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

Salta, 04 de noviembre de 2.011

Expediente N° 19.312/09 - Cpo. I - II

RESD-EXA N° 619/2011.-

VISTO:

La Resolución C.S. N° 375/11, mediante la cual el Consejo Superior de la Universidad
Nacional de Salta designa al Lic. Carlos Federico Fernández, en el cargo de Profesor Regular
en la Categoría de Adjunto con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Seminario de
Computación correspondiente a la Carrera de Computador Universitario (Plan 1997) de Sede
Regional Orán; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota-Exa N° 1684/11, el Lic. Fernández, comunica que realizó la
efectiva toma de posesión de funciones en el cargo el día 24/10/11.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido, en un todo de acuerdo con la Resolución N°
375/11 del Consejo Superior que, el Lic. Carlos Federico FERNANDEZ, asumió las
funciones propias del cargo de PROFESOR REGULAR en la Categoría de ADJUNTO con
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para la asignatura Seminario de Computación
correspondiente a la Carrera de Computador Universitario (Plan 1997) de Sede Regional Orán,
desde el 24 de octubre de 2011 y por el término de cinco (5) años.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber: Lic. Carlos Federico Fernández, Departamento Personal de la
Facultad, Dirección de Sede Regional Orán. Siga a la Dirección General de Personal para la
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

CN
smv


	Page 1

